Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0136/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2024

CONTRATO Nº: 0168/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS;

CONTRATADA: STEREO SOM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E INSTRUMENTOS

MUSICAIS LTDA, com sede na Avenida Lido Tagliari, nº 1336, Centro, CEP 99.930-000, cidade de

Estação – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 02.998.698/0001-01;

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais para a banda marcial municipal;

VALOR: R$ 20.880,00 (vinte mil, oitocentos e oitenta reais);

VIGÊNCIA: 30 dias;

Barra do Rio Azul, RS, 21 de novembro de 2024.

MAXIMINO FRANCISCO BASSO,

Prefeito Municipal em exercício.